
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Будь здоровий! Будь у формі! 



 

ВАЖЛИВО! 

БУДЬ-ЛАСКА, УВАЖНО ПРОЧИТАЙТЕ ЦЕЙ ПОСІБНИК ПЕРЕД 

ВИКОРИСТАННЯМ ВЕЛОТРЕНАЖЕРА!  

ВАЖЛИВА ІНФОРМАЦІЯ З ТЕХНІКИ БЕЗПЕКИ 

Ми дякуємо Вам за те, що обрали наш продукт. Належне використання 

забезпечує вашу безпеку та здоров'я, тому, будь-ласка, уважно прочитайте 

текст нижче перед тим, як використовувати обладнання. 

 

 1. Перед збиранням та використанням тренажера повністю прочитайте 

інструкцію. Безпечна та ефективна робота тренажера може бути забезпечена 

тільки якщо тренажер правильно зібраний, правильно обслуговується й 

використовується.   

 2. Перед тим, як почати яку-небудь програму тренувань, 

проконсультуйтесь з лікарем, щоб оцінити Ваш рівень фізичної підготовки та 

визначити чи можуть вправи завдати шкоди вашому здоров'ю. Консультація 

лікаря особливо важлива, якщо Ви приймаєте які-небудь медикаменти, що 

впливають на серцевий ритм, кров’яний тиск або рівень холестерину. 

 3. Звертайте увагу на сигнали Вашого організму. Неправильні або надмірні 

тренування можуть заподіяти шкоди здоров'ю. Якщо Ви відчули біль чи 

стиснення у грудях, нерегулярне серцебиття, утрудненість дихання, 

запаморочення, нудоту чи інші незвичні дискомфортні відчуття під час 

тренування, негайно припиніть тренування та проконсультуйтесь з лікарем, 

якщо ви бажаєте продовжити. 

   4. Тримайте тренажер в місці недосяжному для дітей та тварин. Тренажер 

спроектований для дорослих. 

   5. Встановлюйте тренажер на твердій, рівній поверхні з захисним 

покриттям, щоб захистити підлогу та килим. Для безпечного використання 

залишіть мінімум 0,5 м. вільного простору навколо тренажера. 

 6. Перед використанням тренажера перевірте чи добре закручені всі 

металеві деталі такі, як болти, гайки та шайби. 

 7. Будьте обережні, використовуючи це обладнання. Якщо ви знайшли 

яку-небудь несправність чи почули звук від тренажера при його збиранні та 

використанні, одразу зупиніться. Не використовуйте тренажер поки проблема 

не буде вирішена. 

 8. Завжди надягайте відповідний одяг та взуття під час тренування, щоб 

уникнути зачеплення просторого одягу за рухомі деталі тренажера чи 

обмеження рухів.   

 9. Цей тренажер призначений для використання вдома чи в серединні 

приміщення. Максимальна вантажопідйомність цього тренажера: 120 кг. 

 10. Будь-ласка, будьте обережні переміщаючи тренажер, щоб уникнути 

непотрібних травм.  

   11. Тренажер не призначений для використання в медичних цілях. 

   12. Комп'ютер має багато функцій, значення яких показується при 

використанні тренажера відповідно до об'єму тренування. Нагадуємо Вам, що 

значення пульсу надається тільки для довідки. 



 

СКЛАДАЛЬНЕ КРЕСЛЕННЯ 

62
63

30
64

30
31

65

66

65
31

30

30
63

62

38

69

68

68

71

71

42

44

43

38
39 41

38 39

38
39

4039

20

19

2322

21

24

32

31
30

33

32

31
30

30

28
9

30
29

9
28

11

5
4

6

5
4

6
1

1

3 8

3

2

9
10

7

2726

13R

12

37

37

35

37

37

38

17

53
46R

50

51

48

49

47

46L

45

56

57

57

58

51

45

60a

60b

59

59

51

58

57

57

56

54

36

38
17

16
17

15
14b

14a

12

13L

29

16
17

15
18b

18a

55L

38

17
51

5052L

52R

64

47

48

49

35

17
38

55R

53

61a
59

61b

59

73 74 75 76

11

25

36

34L

34R

45

45

54

69

38

67L

68

67R

6870

72

 



 

 

СКЛАДАЛЬНЕ КРЕСЛЕННЯ 



 

 



 

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ 

#15 M8*43*20*H3 4PCS

#16 d8*Φ20*2.0*R16 4PCS

#17 M8*H7.5*S13 8PCS

#69 M8*50*20*S6 4PCS

#73 S13-14-15 1PC

#74 S17-19 1PC

#75 S5 1PC

#76 S6 1PC

#38 d8*Φ16*1.5 8PCS

 



 

№ ОПИСАННЯ кіл-ть  № ОПИСАННЯ кіл-ть 

1 Кінцева заглушка ф25*16 2  36 Прокладка Φ14*Φ8.3*59 2 

2 Вилка Φ12*11*Φ3 1  37 Втулка 1 Φ32*3*Φ28*16*Φ14.3 4 

3 

Пінопластова рукоятка 

Φ23*5*500 2 
 38 Шайба d8*Φ16*1.5 14 

4 Шуруп ST4*19*Φ7 2  39 Шуруп M8*16*S6 6 

5 

Шайба d6*Φ12*1 

2 
 40 

Дугоподібна шайба 

d8*Φ20*2*R30 
2 

6 Пластина датчика  2  41 Магістральний кабель  1 

7 Дріт виміру пульсу 1  42 Дріт датчика 1 

8 Центральне кермо 1  43 Дріт натягнення 1 

9 Пружинна шайба d8 4  44 602E кожух головної рами 1 

10 Шуруп M8*25*S5 2  45 Кінцева заглушка J60*30*15 4 

11 

Пінопластова рукоятка 

Φ23*5*630 2 
 46Л/П Кінцева заглушка 2 

12 Кінцева заглушка Φ32*22*Φ50 2  47 Шуруп ST4.2*16*Φ8 4 

13Л/П 
Ліва/права вертикальна 

рукоятка 
2  48 Болт M10*45*20*S17 2 

14a/b Кінцева заглушка АL601E 2  49 U-подібна рамка 2 

15 Болт M8*43*20*H3 4  50 Шайба d10*Ф25*2 2 

16 
Дугоподібна шайба 

d8*Φ20*2*R16 
4  51 Гайка M10*H9.5*S17 4 

17 Гайка M8*H7.5*S13 10  52Л/П Кінцева заглушка 2 

18a/b Кінцева заглушка АL601E 2  53 Болт M8*45*20*S14 4 

19 Шуруп ST4.2*19*Φ8 2  54 Лівий/правий важіль педалі  2 

20 Шуруп ST4.2*25*Φ8 1  55Л/П Педаль  2 

21 
Правий кожух центральної 

стійки AL601B 
1  56 Болт M10*55*13*S17 2 

22 Шуруп M5*55*Φ8 1  57 Втулка Φ18*3*Φ14*7*Φ10.1 4 

23 
Дугоподібна шайба 

d5*Φ20*1.5 
1  58 Шайба d10*Φ20*2 2 

24 Шуруп M5*10 4  59 Шуруп M5*10*Φ8 4 

25 Комп'ютер 1  60a/b Кінцева заглушка АL601E  2 

26 Контролер натягнення 1  61a/b Кінцева заглушка AL601E 2 

27 
Передній кожух центральної 

стійки AL601B 
1  62 Гайка M10*1.25*H9.5*S17 2 

28 Болт M8*16*S14  2  63 Шайба d10*Ф32*2 2 

29 Шайба d8*Φ32*2 2  64 З'єднання для важіля педалі  2 

30 Втулка 2 Φ32*3*Φ28*21*Φ19.4 8  65 Прокладка Φ32*φ19.2*11.5 2 

31 Хвиляста шайба d19*Φ25*0.3 4  66 Головна рама 1 

32 Прокладка  Φ50*Φ19.2*75 2  67Л/П Кінцева заглушка 2 

33 Центральна стійка  1  68 Шуруп ST4.2*25*Φ8 4  

34Л/П Л/п вертикальна рукоятка 2  69 Шуруп M8*50*20*S6 4 

35 Болт M8*75*13*S14 2  70 Передній стабілізатор 1 



 



 

 

 

 

№ ОПИСАННЯ 
КІЛ-

ТЬ 
 № ОПИСАННЯ 

КІЛ-

ТЬ 

71 

Кінцева заглушка, що 

налаштовується 2 
 101 Гайка 10*1.25*H7.5*S14 2 

72 Задній стабілізатор 1  102 AL601E Роторна пластина 2 

73 Гайковий ключ 1  103 Кривошип 2 

74 Гайковий ключ S17-19 内 S17 1  104 Шуруп ST4.2*16*Φ10.5 14 

75 Гайковий ключ S5 1  105 Шайба d17 1 

76 Гайковий ключ S6 1  106 Підшипник 6203-2RS 2 

77 Гайка M6*H5*S10 3  107 Болт M6*45*S10 1 

78 U-подібна рамка ланцюгу 2  108 Пластмасова шайба 1 

79 Гайка M10*1*H5*S17 3  109 Шуруп ST4.2*16*Φ8 1 

80 Шуруп M6*40*Φ10*2.5 2  110 Прокладка Φ22*Φ18*4 1 

81 Підшипник Φ15*Φ10.2*11 1  111 Хвиляста шайба d17*Φ22*0.3 1 

82 Вісь Φ10*122*M10*1.0*27*27 1  112 Магніт Φ15*7 1 

83 Підшипник  6000-2RS 2  113 Болт M6*16*S10 6 

84 Махове Колесо Φ240 1  114 Ремінь Φ260 1 

85 Гайка M10*1*H5*S17 1  115 Вісь 1 

86 Болт M6*10*S10 1  116 Пружинна шайба d6 6 

87 Шайба d6*Φ16*1.5 1  117 Гайка M6*H6*S10 4 

88 Підшипник  6001-2RS 2  118 Магніт 40*25*10 7 

89 
Паразитне колесо 

Ф39*Ф34*24 
1  119 Місце для магнітна 4 1 

90 
Хвиляста шайба 

d12*Φ15.5*0.3 
1  120 Місце для магнітна 3 1 

91 
Кронштейн паразитного 

колеса  
1  121 Шайба d6*Φ12*1.2 2 

92 Шуруп M8*10.5*Φ10*9.5*S12 1  122 Шайба d12 2 

93 Шайба d12*Φ17.5*0.5 1  123 Дошка для магнітна 1 

94 Пружина Φ2.5*Φ18*67*N13 1  124 
Магнітна вісь  

φ12*74*16.8*45.5*M6 
1 

95 Гайка M8*H7.5*S13 1  125 Шуруп ST3*10*Φ5.6 9 

96 Шуруп ST4.2*19*Φ8 12  126 Пружина 1 

97 Шуруп ST4.2*16*Φ8 8  127 Ремінь 1 

98Л/П Кожух ланцюга 2     

99Л/П Кожух головної рами 2     

100 
AL901E кожух роторної 

пластини Φ37*10 
2     



 

 

ІНСТРУКЦІЇ ЗІ ЗБИРАННЯ 

КРОК 1: 

38

69

72

69

38

70

S6

#69 M8*50*20*S6 4PCS

#38 d8*Φ16*1.5 4PCS

66

 

 

Закріпіть передній стабілізатор (70) та задній стабілізатор (72) на головній рамі (66) 

шурупом (69) та шайбою (38). 



 

КРОК 2: 

38
39

38
39

4039

39

26

41
42

43

66

44

42

41

43

26

#40 d8*Φ20*2.0*R30 2PCS

S6

#38 d8*Φ16*1.5 4PCS

33

 

 

a. Вставте центральну стійку (33) кожух головної рами (44). 

 

b. З'єднайте контролер натягненням з дротом натягнення та з'єднайте магістральний 

кабель (41) з дротом датчика (42). 

 

C. Закріпіть центральну стійку (33) на головній рамі (66) шурупом (39), шайбою (38) та 

дугоподібною шайбою (40) та кожухом головної рами (44). 

 

 



 

КРОК 3: 

38

17

53

54

55L

55R

53

29
9

28

62
63

38

17

34R

34L

63
62

64

28
9

29

#38 d8*Φ16*1.5 4PCS

#17 M8*H7.5*S13 4PCS

33

64

54

66

 

a. Закріпіть педаль (55Л/П) на важелі педалі (54) болтом (53), шайбою (38) 

та шайбою (17). 

b. Закріпіть ліву/праву вертикальну рукоятку (34 Л/П) на центральній 

стійці (33) болтом (28), пружинною шайбою (9) та шайбою (29); 

 c. Закріпіть з'єднання для важеля педалі (64) на головній рамі (66) 

кривошипом, гайкою (62) та шайбою (63).  



 

 

КРОК 4: 

59

60a

59

60b

46L

46R

47

52R 4752L

59

61b

61a

59

54

64

64

54

#59 M5*10*φ8 4PCS

 

a. Закріпіть кінцеву заглушку (46Л/П) та кінцеву заглушку (52Л/П) на важелі 

педалі (54) шурупом (47): 

b. Закріпіть кінцеву заглушку (60a/b) та кінцеву заглушку (61a/b) на з'єднані 

важеля педалі (64) шурупом (59): 

 

 

 



 

КРОК 5: 

16
17

15

18b

18a

16
17

15
14b

14a

#17 M8*H7.5*S13 4PCS

#16 d8*Φ20*2.0*R16 4PCS

#15 M8*43*20*H3 4PCS

S13

34L 34R

13L 13R

 

b. Закріпіть ліву/праву вертикальну рукоятку (13 Л/П) на лівій/правій нижній рукоятці 

(34 Л/П) болтом (15), пружинною шайбою (16) та гайкою (17); 
 

с. Приєднайте кінцеву заглушку (14a/b) та кінцеву заглушку (18a/b) до лівої/правої 

вертикальної рукоятки (34Л/П). 

 



 

КРОК 6: 

2520

19

21

8
9

10
27

24

41

7

33

#24 M5*10 4PCS

S5

41

25

 

 

а. Закріпіть центральну вертикальну рукоятку (8) на центральній стійці (33) шурупом 

(10), пружинною шайбою (9); 

b. Приєднайте дріт комп'ютера (25) до магістрального кабелю (41). Закріпіть 

комп'ютер (25) на центральній стійці (33) шурупом (24).  

c. Приставте кожух передньої центральної стійки (27) та кожух задньої центральної 

стійка (21) до центральної стійка (33), потім закріпіть шурупом (19) та шурупом (20). 

d. Вставте дріт рукоятки для виміру пульсу (7) в отвір позаду комп'ютера (25). 

Складання завершено. 



 

КЕРІВНИЦТВО ЗІ ШВИДКОГО СТАРТУ 

ВПРАВИ НА РОЗТЯГНЕННЯ 

Незалежно від того, як ви займаєтесь спортом, 

будь-ласка, перед тренуванням робіть вправи на 

розтягування м'язів. Розігріті м'язи будуть краще 

тягнуться, тому розігрівайте їх протягом 5-10 хвилин. 

Ми рекомендуємо робити такі вправи на 

розтягування по 5 раз на 10 рахунків кожного разу,  

а також робити ці вправи після тренування. 

1. Торкання руками пальців ніг  

Повільно нахиліться вперед в талії, розслабивши 

м'язи спини й плечей. Розслабляйтесь по мірі того, як 

ви дотягуєтесь до пальців ніг. Нахиліться якомога 

нижче й порахуйте до 15. Потім розслабтесь та 

повторіть 3 рази (мал. 1) 

2. Розтягнення ахіллесового сухожилля 

Сядьте на підлогу, витягнувши перед собою праву 

ногу. Ступню лівої ноги притисніть до внутрішньої 

сторони стегна витягнутої правої ноги. Нахиліться 

вперед до пальців витягнутої ноги якомога нижче. 

Тримайте положення так протягом 15 секунд.  

Розслабтесь та потім повторіть вправу для лівої ноги. 

Потім розслабтесь та повторіть 3 рази для кожної 

ноги (мал. 2). 

3. Розтягнення литок  

Упріться руками в стіну, поставивши ліву ногу перед 

правою, а руки перед собою.   

Тримайте праву ногу прямою, а ліву - на підлозі; 

потім зігніть ліву ногу і нагніться вперед, наблизивши 

стегна до стіни. Тримайте положення, потім 

повторіть для іншої стороні на 15 рахунків. Потім 

розслабтесь та повторіть 3 рази для іншої ноги. (мал. 

3)  

4. Розтягування чотириголового м’яза  

Однією рукою зіпріться на стіну для підтримки 

балансу, візьміться ззаду та підтягніть вверх праву 

ногу. Притисніть ногу до сідниць якомога ближче. 

Утримуйте положення протягом 10-15 рахунків. Розслабтесь. Повторіть три рази для кожної 

ноги. (мал. 4) 

5. Розтягування внутрішніх м'язів стегон 

Сядьте на підлогу, підошви ступенів разом, коліна нарізно. Тягніть ступні якомога ближче до 

себе. Поступово притискайте коліна до підлоги. Тримайте положення протягом 15 рахунків. 

Потім розслабтесь та повторіть 3 рази.   
 

1 

4 

3 

5 



 

Посібник українською мовою для B108 (6 кнопок) 

Що ви повинні знати перед тим, як почати тренування  

РЕЖИМ СНУ:   

Монітор увійде в режим сну (екран увімкнеться), якщо не буде отримувати жодного вхідного сигналу чи 

натиснення кнопки протягом 4 хвилин. Натисніть будь-яку кнопку чи педаль и система тренажера вийде 

з режиму сну.  

 

Функції та характеристики:  

1. SCAN:  В режими тренування, натискайте кнопку MODE поки на дисплеї не з'явиться SCAN. 

Монітор відобразить такі функції і кожна функція буде відображатись на головному екрані протягом 

8 секунд.   

TIME-SPEED-DISTANCE-CALORIE-RPM-PULSE 

2.  TIME: Показує тривалість тренування в хвилинах та секундах. Ваш комп'ютер автоматично 

лічитиме від 0:00 до 99:59 з інтервалом в одну секунду. Ви також можете запрограмувати ваш 

комп'ютер лічити у зворотному напрямку від налаштованого значення, використовуючи кнопки UP 

та DOWN. Якщо ви продовжуєте тренування після того, як час досягнув 0:00, комп'ютер почне 

видавати сигнали та повернеться до початкового налаштування часу, даючи вам знати, що ви 

виконали тренування.   

3.  SPEED: Показує значення швидкості вашого тренування в км/милях на годину від 0.0 до 199.9.  

4.  DISTANCE: Показує загальну дистанцію, пройдену за кожне тренування до 99.99 км/миль.  

5.  CALORIES: Ваш комп'ютер підраховуватиме загальну кількість спалених калорій в будь-який 

заданий час протягом тренування.  

6.  PULSE: Ваш комп'ютер відображає швидкість вашого пульсу в ударах за хвилину протягом 

тренування. Якщо сигнал про пульс не надходить, комп’ютер показуватиме в віконці «Р».  

7.  RPM (кількість обертів за хвилину): Темп обертання педалей.  

 

Функції кнопок:  

1. Кнопка Up: В режимі STOP натисніть цю кнопку, щоб збільшити значення часу, дистанції, калорій та 

пульсу.  

2. Кнопка Down:   В режимі налаштування, натисніть цю кнопку, щоб зменшити значення часу, 

дистанції, калорій та пульсу.  

3.  Кнопка Enter: a. В режимі налаштування, натисніть цю кнопку, щоб прийняти значення часу, 

дистанції, калорій та пульсу. 

b. Натиском на кнопку можна перевірити функції 

SCAN-TIME-SPEED-DISTANCE-CALORIE-RPM-PULSE по колу. 

4. Кнопка Reset: a. В режимі налаштування натисніть цю кнопку, щоб очистити налаштуванні значення 

до нуля перед тим, як натискати кнопку Enter.  

b. Утримуйте цю кнопку протягом двох секунд після чого комп'ютер перезавантажиться 

та скине всі данні до нуля.  

 

5. Кнопка PULSE RECOVERY: Натисніть цю кнопку, щоб активувати функцію відновлення швидкості 

серцебиття. Щоб вийти з цієї функції, натисніть цю кнопку заново. 

 

 

 

 



 

Підключіть до комп'ютера навушники чи музичний плеєр. 

music player earphone

 

 

 

Повідомлення про помилку:  

E. Якщо швидкість перевищує 99.9 миль/год, комп'ютер показує «Е».  

Err: Знаходячись в режимі вимірювання тілесного жиру и відновлення швидкості пульсу, якщо 

протягом 20 секунд комп'ютер не отримує сигналу про пульс, комп'ютер покаже «Err». Ви можете 

натиснути будь-яку кнопку, щоб вийти з повідомлення про помилку.  

 


